DENOMINADA “CONSULTORA CAMERIAMBIENT CIA 90002. ¿4 

LTDA.” o 

QUE OTORGAN:     

ING. VICENTE FERNANDO VELÁSTEGUI MORIL Y FG 
CAROLINA BASSIGNANA BARBERIS; ARQ. RUTH ÉL 

ESPINOSA TERAN 

CUANTÍA: USD $ 400,00 

DI: 4 COPIAS 

(L.E.G.T.) 

ESCRITURA NUMERO: DOS MIL CUATROCIENTOS 

CINCUENTA Y CINCO (2455) 

En la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, Capital de la República 

del Ecuador, a veintitrés de octubre del año dos mil siete, ante mí 
doctor Fernando Arregui Aguirre, NOTARIO TRIGÉSIMO 
NOVENO DEL CANTÓN QUITO, comparecen los señores 

ingeniero vicente Fernando Velástegui Morillo, de estado civil